

# **DIP Byg ApS**

**Midtbyvej 13, Nr. Bork, 6893 Hemmet**

**CVR-nr. 42 10 19 66**

## **Årsrapport**

**8. februar - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

**Dennis Ingemann Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. februar - 31. oktober 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIP Byg ApS Midtbyvej 13, Nr. Bork 6893 Hemmet  CVR-nr.: 42 10 19 66 Regnskabsår: 8. februar - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Dennis Ingemann Pedersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	D P Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.045 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/2 2021 - 31/10 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.907</b>
Andre finansielle indtægter	2.519
Øvrige finansielle omkostninger	-407
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.019</b>
Skat af årets resultat	-6.974
<b>Årets resultat</b>	<b>24.045</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte D P Invest Holding ApS	24.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.045</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/10 2021
Note	<u>31/10 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.883
Tilgodehavender i alt	<u>41.083</u>
Likvide beholdninger	<u>69.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.181</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.045
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.045</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.186
Anden gæld	13.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.181</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. oktober 2021
Direktion	10,05	0	38.883

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D P Invest Holding ApS, CVR-nr. 42101354, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
